
    Verksamhetsberättelse för Grenverket 2023

Styrelsen har haft 5 stycken styrelsemöten under verksamhetsperioden, i huvudsak via 
Skype.

Den 13e mars var vi inbjudna till Berg&Berg AB i Kallinge som tillverkar parkettgolv främst av 
svensk ek, det mesta från Blekinge med omnejd. Vi fick en rundvandring i fabriken samt 
information om företaget och om råvarusituationen.

Den 2 april hade vi en skogsdag tillsammans med Blekinge Arkipelag vid Salsjön i Mörtjuk, 
Bräkne-Hoby. Dagens tema var ”sociala värden och känsliga kantzoner” vid Salsjön.

Årsmötet hölls den 16 april på Blekingearkivet i Bräkne-Hoby. Årets föredragshållare var 
Stina Johannesson som arbetar på SLU i Alnarp. Hon berättade för oss om projektet ”Trees 
for m 

 9e maj bjöd Skogsstyrelsen in oss till en skogskväll vid Träsko-Elofs udde. Kvällens tema var 
”skötsel för friska och stabila skogar”. En vacker vårkväll med många intressanta punkter.

Den 11e maj var det dags för bokskogsskötsel i östra Blekinge genom Blekinge Arkipelag. Vi 
hade en intressant skogsträff i Abrahamsäng hos Håkan Knutsson. Vår ciceron där var Stefan 
Gabrielsson som undervisade oss om föryngring och skötsel av bok.

13e maj var det Naturens dag på Ire natur och kulturskola. Dagen riktade sig till alla personer
som har intresse av naturen. Även vi i Grenverket var inbjudna.

7e juni hade Blekinge Arkipelag en kvällsträff på Pagelsborg hos Egil Norberg där vi i 
Grenverket också fanns med på inbjudningslistan. Kvällen tema var ”Ädellövskötsel med olika 
målklassning”. Gästföreläsare var Jörg Brunet, professor i ekologi vid SLU, Alnarp.

20e augusti hade vi en ekskogsdag hos Cecilia Rooth i Flakulla. En vacker augustidag med 
diskussioner om skötsel och stamkvistning av ekar i varierande åldrar.

Den 23e september Södra anordnade en familjeskogsdag på Sjöarp, Bräkne-Hoby för sina 
medlemmar. Vi i Grenverket fick en förfrågan om att vara med som utställare som vi tackade 
ja till.

Grenverkets skogsdag i Ljungsjömåla 17 september var hos Karin Ek. En mycket intressant 
och spännande fastighet med mycket tallskog och vackra betesmarker med etageodlingar. 
Kerstin Bertland-Johnsson utsågs till årets skogskvinna.

Studiecirkel i Ronneby med Gunnar Wetterbergs bok TRÄD har genomförts som en pilotcirkel
med Helene Reiter och Cecilia Rooth som cirkelledare. 10 stycken Grenverkskvinnor deltog. 
Vi hade fem sammankomster i slutet av november-december. Studiematerialet är framtaget 
av föreningen Skogen och Studieförbundet.

Cecilia Rooth, Ordförande




